様式第４号（第９条関係）

共催・後援事業変更届出書

令和   年   月   日

 公益財団法人広島県男女共同参画財団  様

所在地

団体名

代表者

連絡先

共催・後援の名義使用の承認を受けた事業について，申請書の記載事項に変更が生じま

したので，次のとおり届け出ます。

名義使用区分 共  催  ・  後  援

事 業 名 称

承認年月日

承 認 番 号

変 更 事 項

変更前

変更後

変 更 理 由

そ  の  他

 備考

  不要な文字は，消すこと。